
Zarządzenie Nr 21. 2012r. 
Wójta Gminy Przytyk 

z dnia 10 kwietnia 2012r. 
 

w sprawie wyznaczenia osoby do składu Rady Społecznej przy SPZOZ w Przytyku. 
 
Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 litera a tiret 2 ustawy z dn. 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. Nr 112 poz. 654) zarządzam co następuje: 
 
§1 Do składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
na kadencje 2012-2016 wyznaczam: Alina Szczęśniak 
 
§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                                                                                                    


